Anniversario di Redolf et Nodal suo fi ol il qual lassò alla giesia de 
San Martino una casa posta in Valvason, acciò ogn’anno li facciano 
il suo annoal con quattro messe, dagando soldi otto per ciascuna.

 Lena del Pup d’Arzinutto lassò alla giesia de San Martin lire cinquanta 
et altre tante alla giesia de San Iacomo Filippo, con questo che 
ogn’anno li facciano celebrar messe do per ciascuna di dette giesie, 
soldi 10. 

 Annoal quondam Redolf et di Lucia sua moglier per li quali li camerari 
sono obligadi perpetualmente di far celebrar una messa con soldi 
cinque.

(12) g.  ii  Idus.  Clare virginis.
 O b i i t  M a r t i n u s  f i l i u s  N i c o l a i i .  O b i i t  A r m i l i n a 

u x o r  B u s c h e t i  d e  T e s i s .  O b i i t  D o m i n i c a  f i l i a 
N i c o l a i i  q u o n d a m  B l a n c e .  O b i i t  P e l e g r i n a 
f i l i a  N i c o l a i i .  O b i i t  M a r g a r i t a  u x o r  R o d u l f i . 
O b i i t  P a u l u s  f i l i u s  T o l o t i .  O b i i t  M a r i a . 
O b i i t  D o m i n i c u s  C a r g n e l l u s .

 Obiit Dominica. Obierunt Dinussa et eius fi lius Iohannis patris 
Dominici dicti Capparutii. 1565 in die Pentecostes obiit Iacoba 
uxor Iacobi Gonella que legavit fraternitati Sanctorum Iacobi 
et Phillippi quartam unam frumenti solvendam annuatim per 
suprascriptum suum maritum sic contentantem coram me et 
multis ceteribus cum auctoritate francandi quenqunque(a) cum 
libris quindecim cum dimidia, attamen solvatur frumentum 
usque ad francandum cum onere faciendi suum anniversarium 
cum una missa cum solidis octo et unam pro vigilia in die 
sancti Rochi vel in crastinum. 1568 die 14 aprilis Osvalda 

(a) Così A.
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uxor Iacobi Gonella dedit et exbursavit ser Mathie Martinucio, 
Francisco de Cilla et Marco del Bon camerariis ecclesiȩ Sancti 
Martini acceptantibus nomine suprascripte ecclesiȩ Sancti(a) 
Martini libras quindecim cum dimidia, cum hoc quod camerarii 
teneantur annuatim facere suum anniversarium cum unam 
missa in die sancti Rochi vel in crastinum, dando pro dicta 
missa solidos octo et unum pro vigilia.

 1689 messer Zan Iacum Miniscalco fece scrivere due messe per il 
quondam Matthia suo padre al Santissimo Nome di Dio obligando 
tutto il suo havere.

 1689 Daniel Ongaro fece scrivere messe cinque al Santissimo Nome 
di Dio, cioè una per sé, una per Antoni, una per Pauli, una per Iacum 
suoi fratelli et una per Cattarina sua moglie, obligando l’horto che 
tiene mastro Zorzi Ongaro qui in San Martino di sua ragione, quale 
è obligato pagar lire 10 soldi 17½  all’anno per lui alla fraterna. 
Consignato ad Agnul Lenardon(b).